
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 08 мая 2020г.                с.Ишунь № 121 

Об отмене постановления администрации 

Ишунского сельского поселения от 21.02.2020г.  

№ 58 «Об утверждении порядка проведения осмотра  

зданий, сооружений в целях оценки их технического  

состояния и надлежащего технического обслуживания» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Ишунское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым , администрация 

Ишунского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Постановление администрации Ишунского сельского поселения от 21.02.2020г. № 

58 «Об утверждении порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях 

оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания» 

отменить. 

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования) 

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения 

в сети Интернет. 

Председатель Ишунского сельского совета- 

глава администрации Ишунского сельского поселения В.И.Рогова 

http://priutnoe.rk08.ru/


9 

 

 




